MRCT
Megger继保和互感器测试仪
MRCT
Megger继电器和互感器测试仪
■行业领先的测试持续时间，使用获得专利的同步多
抽头测量将多抽头 CT 的测试时间缩短了20%
■ 高精度支持计量和保护等级 CT 测试
■ 综合单相继电器测试系统

Megger继保和互感器测试仪
6
订购信息
样式编号识别
Model MRCT - S M
测试方法
S=标准方法2kVAC
D=标准方法以及高达30kV
的拐点DC测试技术
电压互感器测试
0 = 不含电压互感器测试
1 = 基本电感电压互感器测试
2=基本电感和电容电压互感器测试
3= 高级电感电压互感器测试
4 =先进的电感和电容电压互感器测试
多功能测试选项
C = 仅限CT测试
R = 继电器测试和CT测试
内部软件选项
0 = 不含
1 = IEC61850 GOOSE消息启用
2 = 增强型RTMS已启用
3= IEC61850 GOOSE和增强
RTMS启用
综合绝缘测试
N = 没有集成的绝缘电阻测试
R = 集成绝缘电阻试验
测试线选项
N= 无测试线
S= 标准测试线
K = 开尔文测试线
L = 长测试线
蓝牙选项
1=WithBluetooth
0 = Without Bluetooth
保留未来使用
板载显示/机箱
0 = 小型外壳，不含显示器
2 = 长外壳，包含显示器
电源线选项
A = 北美电源线
I = 国际电源线
E = 欧洲大陆电源线
U = 英国电源线
面板选项
1 = ANSI面板
3 = IEC面板
4 = 俄罗斯面板
测试线选项
输入字母 N 表示没有测试引线的单元。输入字母 K 表示单元
随附标准测试引线。输入字母 K，表示单元随附开尔文测试引
线。输入字母 L，表示装置将提供比标准辅助和主要测试引线
更长的辅助 (X) 和主要 (H) 测试引线。
电源线选项
可以选择他们希望设备随附的电源线类型。
A 选 项 – NEMA5-15 至 IEC60310C13 连接器，UL&CSA 批准用于拥
有 NEMA 插座的国家。
I 选 项 – 国际彩色编码电线（浅蓝色、棕色和绿色带黄色条纹）绝缘
护套已剥皮，可用于带有 IEC60320C13 连接器的公连接器。CE 标记。
E 选 项 – CEE7/7 Schuko 插头到 IEC60320C13 连接器。CE 标记。
U 选 项 – 英国电源线带 IEC60320C13 连接器和 13 安培保险丝。CE
标志。.
MRCT